«صراط» قلم می زد.
در سـال ۱۳۸۰ش. دورۀ رکـود فعالیت نشریـات مهاجرین در ایران
و بازگشـت شماری زیـادی از فرهنگیـان، اهالـی قلـم و نشریـات بـه
افغانسـتان، او مورد بی مهری رهبران سیاسـی هزاره واقع شـد و درنهایت
همـراه بـا هـمسر و فرزندانـش در سـال ۱۳۸۵ش. مطابـق ۲۰۰۶ م از
غربتـی بـه غربـت دیگـر کوچیـد و در کشـور کانـادا پناهنـده شـد. او
چندین سـال با بیماری منحوس سرطان دسـت وپنجه نرم کرد و سرانجام
ـ رخ از ایـن دنیـای خاکـی برکشـید و در ۱۷ عقـرب (آبـان) ۱۳۹۷ کانـادا ـ

چشم بر رنجش هایش برای همیشه بست.